
Novela registračního a přestupního řádu ČKBF/ČKA  
❖ Členské příspěvky  

➢ Pro rok 2023: splatnost k 31. 8. 2023 v současné výši.  

➢ Od roku 2024: splatnost k 31. lednu: ▪ 400 Kč – základní výše,  

▪ 200 Kč – maximálně 18 let nebo minimálně 65 let (200 Kč je také minimální výše 
členského příspěvku, který vyžaduje NSA),  

▪ 100 Kč – členové Sekce ČKA bez práva startu,  

▪ 100 Kč – funkcionáři bez práva startu.  
 
➢ Bez zaplaceného členského příspěvku není člen oprávněn účastnit se našich soutěží. 
Výjimkou je měsíc leden, pokud měl člen zaplacen členský příspěvek pro minulý rok.  
➢ Pokud člen neuhradí členský příspěvek nejpozději k 31. 1., začíná mu automaticky běžet 
karenční doba od 1. 1..  
➢ Pokud člen během karenční doby uhradí členský příspěvek, je karenční doba zastavena 
a členství je automaticky obnoveno v původní podobě.  
 
❖ Manipulační poplatky  
➢ 200 Kč – změna oddílové příslušnosti v rámci ČKA.  
➢ 100 Kč – vystavení registračního průkazu.  
➢ Manipulační poplatky, které jsou zřízeny v jiných předpisech ČKA, zůstávají zachovány v 
původní výši.  
 
❖ Registrační průkaz  
➢ Členové ČKA registrační průkaz nepotřebují k účasti v soutěžích v rámci ČKA a ani v 
rámci NBC. K prokázání totožnosti mohou použít jiný doklad.  
➢ Vystavení RP je zpoplatněno (viz výše).  
➢ Platnost RP je 10 let, v případě osob mladších 18 let je platnost 5 let.  
 


